

Årsredovisning

Shatilla Sales AB

Org nr: 559241-6928

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-05-01–2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edit Shatilla Linda Holm, Styrelseledamot
2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sälj och affärsutvecklingsuppdrag samt modelluppdrag vid reklamförfrågningar. Vi tar fram övergripande riktlinjer och strategisk kartläggning samt skapar kommersiella samarbeten vid lanseringar och aktiveringar och events. Bolaget kan stötta som en interimslösning vid behov av försäljningschef, teamansvarig eller affärsutveckling inom sälj i projekt. Vi supportar med strategi och rådgivning vid marknadsaktiviteter samt med projekt eller produktionsledning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022–2023	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	1 455 659	2 190 570	1 878 341
Resultat efter finansiella poster	571 199	1 320 289	1 120 515
Soliditet, %	77,1	66,8	71,7

Omsättningen har minskat mot föregående år med anledning av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	557 553	1 037 025	1 619 578
Utdelning	–	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	–	1 037 025	-1 037 025	0
Årets resultat	–	–	450 990	450 990
Belopp vid årets utgång	25 000	1 094 578	450 990	1 570 568

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 094 578
Årets resultat	450 990
Summa	1 545 568

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 045 568
Summa	1 545 568

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
–2023-04-30

2021-05-01
–2022-04-30

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 455 659	2 190 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 455 659	2 190 570

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 989	-2 290
Övriga externa kostnader		-79 207	-63 308
Personalkostnader	2	-798 858	-804 683
Summa rörelsekostnader		-882 054	-870 281

Rörelseresultat		573 605	1 320 289
------------------------	--	----------------	------------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 647	0

Summa finansiella poster		-2 406	0
---------------------------------	--	---------------	----------

Resultat efter finansiella poster		571 199	1 320 289
------------------------------------------	--	----------------	------------------

Resultat före skatt		571 199	1 320 289
----------------------------	--	----------------	------------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-120 209	-283 264
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat		450 990	1 037 025
-----------------------	--	----------------	------------------

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	162 438	321 228
Övriga fordringar	5 363	261 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 375	10 687
Summa kortfristiga fordringar	180 176	593 776

Kassa och bank

Kassa och bank	1 857 832	1 832 215
Summa kassa och bank	1 857 832	1 832 215

Summa omsättningstillgångar

2 038 008

2 425 991

Summa tillgångar

2 038 008

2 425 991

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 094 578	557 553
Årets resultat	450 990	1 037 025
Summa fritt eget kapital	1 545 568	1 594 578
Summa eget kapital	1 570 568	1 619 578

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 278	5 473
Skatteskulder	216 439	544 583
Övriga skulder	178 145	189 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 578	66 510
Summa kortfristiga skulder	467 440	806 413
Summa eget kapital och skulder	2 038 008	2 425 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 –2023-04-30	2021-05-01 –2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Bromma

Edit Shatilla Linda Holm
Edit Shatilla Linda Holm
Styrelseledamot
2023-07-10